«  д т и й  ^ Н0С ЛОШКМЬН“ ! » '> » » » »  >сль.н,с >чрс-«сш .,
^  «'Ш ср».»»Ю»,,цсгон,и ,  с приоритетным осуществлением
деятельное™ по социально-личное,ному развитию дегей»

1П- I3.J0.20I3 г.

«Оо открытии консультационного Центра н Д ()у»
.N«14

- 15 соответствии с п. 3 ст. 64 Федеральною закона <н 29 12 2012 юла S'. а ** / Г

г..■*
30.09.201 Л г V" |з  ' "бальною района «1 ород Киров Кировский район» <ц
ПРИКАЗЫВАЮ:

с октября 2013
представителей) и

I открыть
их .четей.

I. II. бате МКДОУ «ДетткпП сед К  6 «Ягодка,,
консулы анионный неИф ,ш  родителей (такошшх
проживающих в близлежащем микрорайоне,

пОС,е,ашн™ нТ™ аИХО'та,1'‘ " еД”гаП'Н':С':ОП |к>шн“" РО^лтом (ммомшьш

. а I I.R .mv «мхальный руководитель - Фрольдова М 13.

к.,нсуль„'р(,„1,„„„  „о „ж росм . ктоюиимс. «питания. ра.витна „  ,«и „еа„,
ЛСИ*  “ с их во тщетными оеобенноегямн^ „ „ б ^ м и Г мвозрастнымив соответствии
про! раммой ДОУ:
проведения открытой образовательной деятельности с

I ~ -  MiicIер-клцссон, игр. упражнений, обр!...... .
*нровых тренингов с родителями (законными представителями)
Старшему воспитателю вменить в обязанность:
0 идук> координацию деятельности консультативного центра;
ра«работку плана обраювательнон деятельности с

1 «иконными Iфедставнтелями);
назначение ответственных

В“ " " г ^ Г Г  РОТ “ ”“ Н (МКОШ,“ >,и "W a «H re M ™ , и их детьми;
разраошку I рафика функнионирования консультативною центра
организацию раооты с педагогами но составлению конспектов’ ш ш
ренниюн. мает ер-пассов, консультации со, ласт, и тану '/ Г * '™ *

- _ Коп,роль исполнения настоящего приказа остаячяю з* собой
Заведующий МКДОУ « Детский сад №6 «Ягодка» (У >  1 i M j t l  (Дпивзтж.

С приказом ознакомлены^ / К- ° Ва
Михайлова Н.Л. .j t
Самсонова К).В ■' ж . ' :.,
Терехова А.Л
Якушева I I.В.

юшколышками:
Образов,,чсльной деятельности.

детьми и родителями

подготовку и проведение перечисленных форм

Даринскаи Т.И.
Александрова О. К.
Гришкина I I.B..
Воробьева П.В.

игровых

ПРИКАЗ

		2021-03-30T12:50:08+0300
	Селиванова Елена Петровна